JET WASH 5/16 -
RACCORDATO
Tubo JET WASH 5/16" 2SK blu tagliato a misura e raccordato
APPLICAZIONE
Idoneo per il passaggio di acqua e detergenti in soluzioni
acquose per idropulitrici
COSTRUZIONE
Sottostrato: gomma sintetica nera, resistente all’acqua calda
e detergenti
Rinforzo: due trecce in acciaio ad alta resistenza
Copertura: gomma sintetica blu microforata, resistente
all’abrasione, agli oli, all’ozono e agli agenti atmosferici
EQUIPAGGIATO CON
2 raccordi da 3/8" F girevoli zincati
2 manopole di protezione di colore blu
Idropulitrice Car-Wash Municipalità Pulizia e
processi
industriali
Antincendio
ARTICOLO IDONEO PER UTILIZZO NEI SETTORI
Pressione max (bar) 400
Temperatura di lavoro (°C) -40 / +150 (discontinuo)
Diametro interno (inch/mm) 5/16 - 7,9
Materiale trecce in acciaio e rivestimento in gomma
Colore blu
DATI TECNICI / CARATTERISTICHE COMUNI
1
CODICE TIPO LUNGHEZZA (M) RACCORDI MANOPOLE PRONTA
CONSEGNA
JW2SK5161001B 2SK 10 2 x 3/8"F Girevole 2 x blu
JW2SK5161501B 2SK 15 2 x 3/8"F Girevole 2 x blu
JW2SK5162001B 2SK 20 2 x 3/8"F Girevole 2 x blu
JW2SK5162501B 2SK 25 2 x 3/8"F Girevole 2 x blu
JW2SK5163001B 2SK 30 2 x 3/8"F Girevole 2 x blu
CODICI
ALTRO
Brand: Emiltec
Made in Europe
2